

Tims Vine ApS

Tunø Hovedgade 4 A, 8799 Tunø

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 38 84 78 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Tim Grønbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tims Vine ApS
Tunø Hovedgade 4 A
8799 Tunø

CVR-nr.: 38 84 78 64
Regnskabsår: 1. august 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Tim Grønbech

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

TG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af detailhandel med drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-21.518
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.540
Resultat før finansielle poster	-27.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252
Resultat før skat	-27.310
2 Skat af årets resultat	6.000
Årets resultat	-21.310
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.310
Disponeret i alt	-21.310

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.189</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	8.000
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>
Udskudte skatteaktiver	6.000
Andre tilgodehavender	1.916
Tilgodehavender i alt	<u>7.916</u>
Likvide beholdninger	<u>19.315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.231</u>
Aktiver i alt	<u>94.420</u>

Balance

Passiver	
Note	<u>30/6 2018</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-21.310</u>
Egenkapital i alt	<u>28.690</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>59.730</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.730</u>
 Passiver i alt	 <u>94.420</u>
 5 Eventualposter	

Noter

	1/8 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	252
	252
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-6.000
	-6.000
	30/6 2018
3. Virksomhedskapital	
Kontant stiftelse	50.000
	50.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-21.310
	-21.310
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Holding ApS, CVR-nr. 27920276 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	